
Příloha č. l k č.j. ZSM-39-4/PNM-2020, list č. 1
Page 1 of l

C) ŽÁDOST O VÁMI NEBÍZENÝ MAJETEK Zařízení stužf .prů túV;' l
sekrE?:ĺRUT !

\Komu: ' Došlo' 2
l3 Ĺ(j20
)

25.09.2020 12:35 Č,.
== ,:::,,,,l,@pcr.cz" <staslava.nevesela@pcr.cZ'°"" '4L'u
Komu:

l Attachment

sn688877 200925-123359-4a8.pdf

Dobrý den.
V příloze zasílám žádost o snímače Čárového kódu.

Přejímající: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Se sídlem: Vrchlického 49

587 24 jihlava
lČ: 72052147
zastoupený: ředitelem krajského ředitelství

Kontaktní osoba:

S přáním hezkého dne

referent majetkové správy

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA
Odbor správy majetku
Oddělení mat.-tech. zabezpečení

Vrchlického 2627/46
587 24Jihlava

ZSM-průb.SL& j2020

ňle:///C:mser ppDataEocu'Temp/notes0EBA43/-web8739.hm 25.09.2020



Příloha č. l k č.j. ZSM-39-4/PNM-2020, list č. 2

+e ": E p ůQ"
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KRAJE VYSOČINA

Odbor správy majetku
Odděleni materiálně technického zabezpečeniPomáhat a chránit

é"c .-· - 'Ath" f 'l- l ·" ·'-..1 l- ·· '·-S·'fMd -'mřm· · ·-·,it'· "' ' i'-"-' ·' t" , ' -···',r·" fk ·/j .mjpÉm l k py ,y · l,.--..

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA
Ředitel
přípotočný 300/12
Poštovní schránka 45
101 01 Praha 10

V jihlavě:25.9.2020
Počet listů: 1

Počet příloh:1

Odbor správy nemovitého majetku Krajského ředitelství policie kraje Vysočina

Věc: Zádost o Vámi nabízený nepotřebný majetek.

Na základě Vašeho ČJ ZSM-39-2/PNM-2020 vnitroresortrií nabídkové řízeni ,,Snímače čárového
kódu", Vám tímto sdělujeme, že máme zájem o tyto snímače čárového kódu. Jedná se o snímače
(viz přiložená příloha č. l), u kterých je licenční certifikát-originál - 14 ks.

Zpracovala:

www.policie.cz
y

' P
"" __J

Vrchlického 2627/46
587 24 jihlava



Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Poznámka k
Investiční . Pořizovací Rok technickému stavu a Nákladová Lic:nc:l

pol, C. Nomenklatura Seriové cisla Nazev Typ certifikat -majetek cena porízeni dulezite informace k stred)sko . , ,
orlglna|

majetku

1 211060505077 #4963105172500790 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 19.11.2015 2515103000 ANO
2 211060505077 #4963105172500793 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 Kč 19.11.2015 2515103000 ANO
3 211060505077 #4963105172500794 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 19.11.2015 2515103000 ANO
4 211060505077 #4963105172500795 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 19.11.2015 2515103000 ANO
5 211060505077 #4963105172500797 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 9048 18 392,00 KČ 19.11.2015 2515103000 ANO
6 211060505077 #4963105172500798 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 19.11.2015 částečně 2515103000 ANO
7 211060505077 #4963105172500821 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 kč 19.11.2015 opotřebovaný, 2515103000 ano
8 211060505077 #4963105172500822 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 19.11.2015 technicky způsobilý, 2515103000 ano
9 211060505077 #4963105172500823 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT904B 18 392,00 Kč 19.11.2015 nabfjenľ 2aa baterie 2515103000 ANO

10 211060505077 #4963105172500824 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 19.11.2015 2515103000 ANO
11 211060505077 #4963105172500826 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 19.11.2015 2515103000 ANO
12 211060505077 #4963105172500827 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 Kč 19.11.2015 2515103000 ANO
13 211060505077 #4963105172500828 _ ne Sn/mač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 19.11.2015 2515103000 ANO
14 211060505077 #4963105172500829 ne Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ 1$L11.2015 2515103000 ANO

P
řílo

h
a č. l k

 č.j. Z
SM

-39-4/P
N
M

-2020, list č. 3



..

Příloha č. 2 k č,j. ZSM-39-4/PNM-2020
PŘEDÁVACÍPROTOKOL

, . . V. . Pořizovací InvestičníNomenklatura Seriove cislo Nazev Typ cena majetek Stav

211060505077 #4963 105172500790 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 Kč není

211060505077 #4963 105172500793 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není

211060505077 #4963105172500794 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není

21 1060505077 #4963105172500795 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 Kč není

211060505077 #4963105172500797 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B !8 392,00 KČ není

211060505077 #4963105172500198 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není

211060505077 #4963 105172500821 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 Kč není částečně opotřebovaný,
technicky způsobilý,

211060505077 #4963105172500822 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není nabíjení 2 AA baterie

211060505077 #4963 105172500823 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není

211060505077 #4963105172500824 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není

211060505077 #4963 105172500826 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není

211060505077 #4963 105172500827 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není

211060505077 #4963105172500828 Snímač Čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 KČ není

211060505077 #4963105172500829 Snímač čárového kódu DENSO BHT 904B 18 392,00 Kč není

257 488,00 Kč

Pořizovací hodnota:
Oprávky ke dni:
Účetní zůstatková hodnota:

257 488,00 Kč
0,00 Kč

257 488,00 Kč

přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal.
Připomínky ke stavu:

V Praze dne Za ZSMV předal'
jméno a příjmení, podpis

Za KŘP kraje Vysočina převzal'
jméno a příjmení, podpis


